Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные 
главным врачом государственного автономного учреждения здравоохранения Кемеровской области 
«Анжеро-Судженская городская больница»
за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта

	вид собственности
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Козлова Ольга Львовна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок


Жилой дом


Квартира
	Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная


Индивидуальная



Общая  долевая (1/3)
	1000,0



1045,0



225,0



41,1




89,2
	Россия



Россия



Россия



Россия




Россия
	Квартира


Квартира




Гараж
	85,4


33,1




15,8
	Россия


Россия




Россия
	
	1 776 596,60
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Козлов Владимир Федорович
	Квартира




Квартира




Гараж
	Индивидуальная



Индивидуальная



Индивидуальная
	85,4




33,1




15,8
	Россия




Россия




Россия

	Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок


Жилой дом


Квартира
	
1045,0



225,0




1000,0




41,1



89,2
	
Россия



Россия




Россия




Россия



Россия


	ТОЙОТА ЛЕНД КРУЗЕР 200
	1 762 253,44
	



